
1 І 2 1
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ ТА 
ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

м. Дніпро №

Про затвердження та внесення 
змін до паспортів бюджетних 
програм на 2025 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, наказ 
Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 «Про 
затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, 
проектів, робіт до сфери інформатизації», зі змінами, рішенням міської ради від 
16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів
комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, рішенням міської 
ради від 30.11.2022 № 7/30 «Про Програму розвитку транспортного комплексу міста 
Дніпра на 2023- 2027 роки» зі змінами, рішення міської ради від 22.07.2020 № 23/59 
«Про затвердження Програми «Безпечне місто» на 2021- 2025 роки" зі змінами, 
Положення про департамент транспорту та транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 «Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік", рішення міської ради від 
21.05.2025 № 2/66 "Про внесення змін до рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 
«Про бюдж:ет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради за кодами:

- 1917670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання»;
- 1917413 «Інші заходи у сфері автотранспорту».
2. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік по

коду:
- 1918110 «Заходи із запобігання 

наслідків стихійного лиха».

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів, директор

итуацш та

Ігор МАКОВЦЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради від

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від <?=І мо і  '

ПАСПОР ї
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1917413
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

_________7413_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

_________0451__________  Інші заходи у сфері автотранспорту_______________
(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою

класифікації видатків та програмною класифікацією видатків та кредитування
кредитування бюджету) місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 29 354 337 гривень, у тому числі загального фонду - 25 904 337 гривень та спеціального фонду - 3 450 000 гривень

40506227
(код за ЄДРПОУ)

.0457600000
(код бюджету)

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” зі 
змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету", зі змінами, Положення про департамент 
транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 30.11.2022 № 7/30 " Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки" зі змінами, 
рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік", рішення міської ради від 21.05.2025 № 2/66 "Про внесення змін до рішення міської ради від 
04.12.2024 № 2/59 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І№  з/п Цілі державної політики \

І 1 Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури 1

7. Мета бюджетної програми
Перевезення пасажирів автотранспортом загального користування у звичайному режимі руху за регульованими тарифами

8. Завдання бюджетної програми

|№  з/п Завдання

I_____ Здійснення заходів пов'язаних з перевезенням пасажирів КП'Дніпротранссервіс"



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Виконання заходів щодо забеспечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпротранссервіс" ДМР 25 904 337 25 904 337

2
Виконання заходів щодо забеспечення покращення технічного стану автобусів КП 
"Дніпротранссервіс" ДМР

3 450 000 3 450 000

Усього 25 904 337 3 450 000 29 354 337

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

Мо з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
і Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки 25 904 337 3 450 000 29 354 337

Усього 25 904 337 3 450 000 29 354 337

11. Результативні показники бюджетної програми

N9 з/п П о казни ки
О диниця

виміру
Д ж е р е л о  інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд У сь о ї о

1 2 3 4 5 8 7
1 виконання заходів щодо забеспечення експлуатаційної діяльності КП "Дніпротранссервіс’ ДМР
1 За і р а і

обсяг витрат для забезпечення експлуатаційної діяльності грн. Рішення міської ради 25 904 3371 25 904 337
2 продукту

кількість заходів од. договір 8 8
3 ефективності

середні витрати на 1 захід грн. розрахункові дані 3 238 042 3 238 042
4 ЯКОСТІ

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. розрахункові дані 100 _________________________________ 100
2 Виконання заходів щодо забеспечення покращення технічного стану автобусів КП "Дніпротранссервіс" ДМР ^
1 затрат

обсяг витрат на покращення технічного стану автобусів грн. Рішення міської ради 3 450 0001 3 450 000
2 продукту

кількість автобусів на покращення технічного стану од. договір — -------------------------- з і 3
3 ефективності

середня вартість ремонту на покращення технічного стану автобусів грн. розрахункові д а ж _________________________________ І 1 150 0001 1 150 000
4 ЯКОСТІ____________________ . / ^ гГ т р л г ТТг : ^ __________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________

питома вага ви ко н а ^^^п і¥ а д ц :н и х ,р ^ 6 а $ ^ \ відс. розредїГкові дані _________________________________ ! ТооГ 100

Заступник міського головн а питань 
діяльності виконавчтаранів, дШзЩро± 
департаменту т р а \^о щ іу  та 
транспортної інфр,
Дніпровської міської

;  ф ін а л і  '
Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)
ПОГОДЖЕНО:

Д епартам ентом  еко но м
Заступник директора -мачдлі 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Д ата погод ж ення ^

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від червня 2025 №

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

01995663
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної

Комунальне підприємство "Дніпротранссервіс" Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

1918110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 19 897 048 гривень, у тому числі загального фонду - 19 897 048 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету", зі змінами, рішення міської ради від 
22.07.2020 № 23/59 " Про затвердження Програми "Безпечне місто" на 2021-2025 роки" зі змінами, рішення міської ради від 21.05.2025 № 2/66 "Про внесення змін до рішення міської ради від 04.12.2024 
№ 2/59 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики 1
1 Реалізація державної політики щодо забезпечення захисту населення і території м. Дніпра в умовах дії воєнного стану в Україні 1

7. Мета бюджетної програми



Своєчасне та якісне проведення невідкладних робіт і заходів, спрямованих на ліквідацію надзвичайних ситуацій та їх наслідків в умовах дії воєнного стану в Україні

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення проведення невідкладних робіт і заходів, спрямованих на ліквідацію надзвичайних ситуацій та їх наслідків

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Заходи з проведення невідкладних робіт з ліквідації надзвичайної ситуації в умовах дії воєнного 
стану

19 897 048 19 897 048

Усього 19 897 048 19 897 048

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

N9 з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма "Безпечне місто" на 2021-2025 роки 19 897 048 19 897 048

Усього 19 897 048 __________________ 19 897 048

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
О д иниця

В И М І Р У

Д ж е р е л о  інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд У сього

1 2 3 4 5 6 7
1 Заходи з проведення невідкладних робіт з ліквідації надзвичайної ситуації в умовах дії воєнного стану
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 19 897 048 19 897 048
2 продукту

кількість заходів од. договір 1 1
3 ефективності

середні витрати на один захід грн. Ірозрахункові^н і 19 897 048 _______________________ □ 19 897 048
4 якості

рівень виконання заходів еідс.
^  .------------------------------------розрахункові дані 100 !

І 100

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих оранів, директор 
департаменту транспорту та 
транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:

■ > ' О  : М /  , '  > 7" \
Заступник директора - начальник
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від ~~_______

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

4050622?
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. ______ 1910000______  ________________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_______________  40506227
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

1917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 698 051 842 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 698 051 842 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 16.11.2022 
№ 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 «Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2025 рік", рішення міської ради від 21.05.2025 № 2/66 "Про внесення змін до рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 
рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики 1
І 1 Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури 1



7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
2 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський метрополітен"
3 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Транспортна інфраструктура міста" ДМР
4 Забезпечення фінансовою підтримкаю КП "Дніпротранссервіс" ДМР

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР г~ 556 162 738 556 162 738
2 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський метрополітен" 82 112 725 82 112 725 И

3 Внесок до статутного капіталу КП "Транспортна інфраструктура міста" Дніпровської міської
57 866 379 57 866 379ради у4 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпротранссервііс" ДМР 1 910 000 1 910 000

Усього 698 051 842 698 051 842

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма фінансові підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-2029 рік 698 051 842 698 051 842

Усього 698 051 842 698 051 842

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
О д и ни ц я

вим ір у
Д ж ерело ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 ' 7
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. рішення міської ради 556 162 738 556 162 738
у т.ч. за рахунок запозичення грн. рішення міської ради 368 800 000 368 800 000

2 продукту

Кількість статутних завдань ОД.
висновок щодо надання внеску до 
статутного капіталу, статут підприємства 7 7

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання ____ ЕЕ!і____ розрахункові дані 79 451 820. 79 451 820

4 якості
Співвідношенням суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року

ВІДС. розрахункові дані 32,48 32,48
2 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський метрополітен"
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. рішення міської ради 85 112 725| 85 112 725
2 продукту

Кількість статутних завдань од.
висновок щодо надання внеску до
статутного капіталу, статут підприємства 7

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання грн. І розрахункові дані ____________1 9 464 0911 9 464 091

4 якості

V /



співвідношення суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року відс. розрахункові дані 17,01 17,01

3 Внесок до статутного капіталу КП "Транспортна інфраструктура міста" Дніпровської міської ради
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу | грн. | рішення міської ради | | 57 866 3 7 9 | 57 866 379
2 продукту

Кількість статутних завдань од.
висновок щодо надання внеску до 
статутного капіталу, статут підприємства 5 5

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання і грн. [розрахункові дані | 1 11 57 3 2 7 6 І 11 573276

4 якості
співвідношення суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року відс. розрахункові дані 26,74 26,74

4 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпротранссервііс" ДМР
і затрат

Сума поповнення статутного капіталу | грн. [рішення міської ради | | 1 910 000І і я т п п п
2 продукту

Кількість статутних завдань од.
висновок щодо надання внеску до 
статутного капіталу, статут підприємства 2 2

3 ефективності 1
середня сума на одне статутне завдання | грн. |розрахункові дані І [ 955 000 | 955 ппп

4 Я К О С Т І / У "

співвідношення суми поповнедна^хщтутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок РА відс. розр^угїкові дані 17,33 17,33

ПОГОДЖЕНО: о?",

Заступник міського го/дф  фЙд___
діяльності виконавчим <$а$фоиректор 
департаменту трауто^ту та 
транспортної інфраШір$і\тури\ 
Дніпровської міськоі\тдЬ

\*Л  ч

Д е п а р та д ге ^ О м  економ іки, ф ін а н с ів  тк^'і^іс

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровськоїімїської ради - л ,|

Г : ч ( §
Д ата п о го д ж ен н я

.« о  ое

/гор МАКОВЦЕВ

(підпис)

і бюджету Дніпровської міської ради

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


